SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

Florianópolis, 06 de dezembro de 2024

HOMOLOGAÇÃO

Segue a situação quanto à homologação das inscrições dos doutorandos do PPGEC candidatos à
bolsistas do Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior, edital interno do Programa de Pós-
graduação em Engenharia Civil EDITAL 09/PPGEC/2024 (vinculado ao EDITAL 26/2024 da
CAPES):

Candidato Situação
202200662 Não homologado (não atendimento do item 2.IV do edital)
202301094 Homologado
202301468 Homologado
202205456 Homologado

Atenciosamente,

FERNANDA FERNANDES MARCHIORI
COORDENADORA

PORTARIA N.º 1214/2023/GR, DE 12 DE JUNHO DE 2023

Rua João Pio Duarte Silva, s/n – Sala 201, 2º andar – Córrego Grande – CEP: 88.040-900 – Florianópolis/SC
Website: http://www.ppgec.posgrad.ufsc.br/

		2024-12-06T16:40:28-0300